Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 47 Центрального района г. Волгограда

ул. Советская 20, тел.: 90-28-91
ПРИКАЗ

от  30 августа 2013г.                                                                                     № 175
О проведении внутреннего мониторинга
качества образования  в МОУ детском саду № 47
и назначении ответственных лиц.

        На основании Положения о системе внутреннего мониторинга качества образования в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 47, в целях оценки и коррекции воспитательно – образовательной деятельности, условий среды
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести внутренний мониторинг качества образования  в МОУ детском саду № 47 в период с 04.09.2013г. по 12.09.2013г.
2.Утвердить план – задание.
3. Назначить ответственных за проведение мониторинга качества образования следующих работников:
ст. мед. сестру – Бурсулая С.И.

учителя – логопеда – Черникову Н.А.

музыкального работника – Морозову Н.В.

воспитателей – Павленко Н.М.

                           Турченкову А.Л.

                           Волынову И.А.

                           Резникову Л.А.

                           Беззубкину В.С.

                           Фастову О.В.

4.Старшему воспитателю Позняк Г.А. подготовить справку  по итогам внутреннего мониторинга в срок до 20.09.2013г.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МОУ детским садом № 47                                                               Опарина Н.С.
С приказом  ознакомлены:                                                                                         Позняк Г.А.
Бурсулая С.И.

Черникова Н.А.

Морозова Н.В.

Павленко Н.М.

                           Турченкова А.Л.

                           Волынова И.А.

                           Резникова Л.А.

                           Беззубкина В.С.

                           Фастова О.В.